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487 FotyH—*

- TDP 200W

EPYC 7552 2.2GHz 1P48C CPU FIO DL325 Gen10 P21864-L21 1,050,000 1 | , NISTF—T VR E— RS Ubh £y MEERMA

647 FotyHy—*

- TDP 200W
EPYC 7702P 2.0GHz 1P64C CPU FIO DL325 Gen10 P16637-L21 993,000 | | S 2 b hous ke MEER
EPYC 7702 2.0GHz 1P64C CPU FIO DL325 Gen10 P22034-L21 | 1,923,000 | * TDP 200W

CNANTHF—R VR E— DT Fo MRERM

*1 : VMware vSphere IZI& 2P D5 1 £V ANBETT,




HPE SimpliVity 325 Gen10

A

AMD EPYC 7002 & 1y—X « 7Ot v —EEHETILH

L ¥ X3 {1E DIMM (RDIMM), Load Reduced DIMM (LRDIMM),
1.2V EifE. DDR4, 2933MT/s X&) 1.2V BiE. DDR4, 2933MT/s X E 1)
| 16GB 1Rx4 PC4-2933Y-R Smart »* €!) £ + | 64GB 4Rx4 PC4-2933Y-L Smart »* €!) ¥v +
P19041-B21 #0D1 85,000 M (#iikifii&) P19044-B21 #0D1 417,000 [ (#ikifitg)
* VTS0 LR f+E DIMM(RDIMM) * 427w K5 >4 Load Reduced DIMM(LRDIMM)

*{thd LRDIMM * E Y &RERT]

32GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart A 1) ¥ b 128GB 4Rx4 PC4-2933Y-L Smart X E1) Fv b
P19043-B21 #0D1 185,000 F (Biikifits) P19047-B21 #0D1 1,100,000 I (Bitkiits)
*FAFISH LU R4E{HE DIMM(RDIMM) * 427y ES 2% Load Reduced DIMM(LRDIMM)

* 10D LRDIMM * E 1) &BEARTA]

64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart A €!) Fv b
P19045-B21 #0D1 395,000 M (#iirifig)

*TaATILS2Y LY RAEf+E DIMM(RDIMM)

@ HPE SimpliVity 325 Gen10 Node (¥ ¥ —¥) [TId. BETAEYFEENFE A,

@HPE SimpliVity 325 Gen10 Node (¥ ¥ —%) ® AMD EPYC 7002 1) —X - 7Ot v H—HETILTIE, LREZDAEY Fv +rE 1BEHY
AHRERL (4. 8. 124K, 16 %) TOBRRNBET, BK 16 RETOEBENARTT ., £, A AT ) EEMN 256GB LLEMETT,

®REDAMD EPYC 7002 V) —X - Ot vy —HEHEOBATEA BYD/REI—VESBLTIEZEL,

@®HPE SimpliVity 325 Gen10 Tld, TAtE Y4 —HY 8 F X RILDAE) FrrILEFLET,

QEPYC 7002 ) —X - TJOtyH—HEHETILAOLEDAEY £y bE1KODIMM A TS 3>TT,

BAEY FrRJUIZIE. LPR4EHE DIMM (RDIMM)., Load Reduced DIMM (LRDIMM)% 2 iRETRETEE T, (iR K 16 %)
A XDEKZZAEY Fv MMIBEFAETI A, 128GB LRDIMM & 64GB LRDIMM [FBETEEHA.
Ff-. RDIMM & LRDIMM [FL R TFLRATRETCEEF A,

®LRDIMM R TIFH K 2TB, RDIMM #i TIXZEK 1TB DA Y £HEMATRETT .

QEPYC 7002 ) —X - 7Oy H—HEBHETIIZEWLNT, EDIMM [EAEY FrRILHTI=Y 1 HIERFIE 2933 MT/s, 2 BB E 2666 MT/s T
BEATRET T, =1L, CADIEE DIMM & L TEMEATEELGEETHY . TOEyH—DAE) a2 bO—S—DOBEREEZRBI S LEHY FE A,
H., SNODAEYBEEEXF Y RILETEEL, VATLARKDAE) FrRrILTRLEVEEICAVES,

OEBELAEKEEZEBIICIEK. 2THOTOEYH—BLUAEY FYyRILTDIMM ZHEITHERT I EEHELET,

@HPE Simplivity 325 Gen10 Node (¥ ¥ —¥) EHEBHDIBZE. &/ —F (Yv—) TRALAEYERICL TS,
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HPE SimpliVity 325 Genl10

AMD EPYC 7002 ) —X - Ot v —{EHBOERAEEA T D2 —>

16GB RDIMM

32GB RDIMM

64GB RDIMM

64GB LRDIMM

128GB LRDIMM

GitAEY
P19041-B21 P19043-B21 P19045-B21 P19044-B21 P19047-B21
x4 64 GB R AT
4% x4 128 GB B AL
e x4 256 GB
x4 256 GB
x4 512 GB
x8 128 GB R AT
x4 x4 192 GB B AL
x4 x4 320 GB
8 X8 256 GB
[:-154 x4 x4 384 GB
x8 512 GB
X8 512 GB
X8 1024 GB
x12 192 GB R AT
X8 X4 256 GB
x8 x4 384 GB
x4 x8 320 GB
x4 x8 576 GB
12 ¥ x4 x4 X4 448 GB
154 32x12 384 GB
x8 x4 512 GB
X4 x8 640 GB
x12 768 GB
x12 768 GB
x12 1536 GB
x16 256 GB
x12 X4 320 GB
x12 x4 448 GB
X8 x8 384 GB
x8 x4 x4 512 GB
X8 x8 640 GB
x4 X12 448 GB
16 % x4 x8 x4 576 GB
TR x4 x4 x8 704 GB
x4 x12 832 GB
x16 512 GB
x8 x8 768 GB
x4 x12 896 GB
x16 1024 GB
x16 1024 GB
x16 2048 GB
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HPE SimpliVity 325 Gen10

A
T R

@ HPE SimpliVity 325 Gen10 Node (¥ ¥ —<) (2%, OS $8#iA K54 & L T 300GB HDD X2 &M 2SFF K54 D —DICZEREFHINET,
T—2HEEAX FL—CD RS54 T(F, HoNLOHROSNTVNE R4 TRERFNREI—VEIYEBRLA—F— LTS,
SimpliVity 325 Gen10 Node TIZEATFD FS5 41 THR/NRE—2 & R—FLET,
Extra Small All Flash Storage ¥, R2Z28A
- 1.92TB SSD x4 &4 AENBE:4 ~ 8TB Tier 1: RAID-1+0 (2+2, 20% partition).
Tier 2: RAID-5  (3+1, 80% partition))
Small All Flash Storage Ak Q9Y49A (SimpliVity 2600 G10 4000 Series Kit)
- 1.92TB SSD x 6 &4 AMEMNRE 7 ~ 15TB Tier 1: RAID-1+0 (3+3 20% partition).
Tier 2: RAID-5  (5+1, 80% patrtition))
* FEEDAMEHDBE LE. RAID O bA—5—THEB S NIz RAID /R 2 —LH 5 SimpliVity OmniStack ¥V 7 b = 7 THFR S h 5%
BROza—Y— F—4EEICAVET, PATLBEEZELSIV AV —HPRBICHATEIZNE=2E. BELEEOEEERS LU
EMFIZL->TERYET, Ffz, HAT S OmniStack NA—2 a3 VIZHEELFTOT, FMEELEE - TV E—LXFEFTEBLEDE
(&, LROBRER. BENGTS47) A L—PD1—R ¥—RATRONIERB L VERFRFICE IV HEL LY ET,
@ HPE SimpliVity 325 Gen10 Node (¥ v —3) EHEBADIBEE. &/ —F (Yv¥—Y) TRL FS4 TERICLTLEEL,
&SSD DZERHM L. 3EMFLFIREFERAEICELIZLEETOVTAMBRNVALELYET,
& K54 TDEESE#1T51Z1%. Secure Encryption 54 £ ABBETT,
OBHEDECH, BABRD RS/ THEEEITEEEA,

OSf AR FL—Y TavYy OS #fts A HDD
Smart 7 L A4 E208i-p Ry TS TR | | 300GB 10krpm SC 2.5 # 12G SAS DS HDD
SRGenl0a v kA—5— 2SFF K54 I —2 872475-K21 #0D1 63,000 F (Bikiits)
* SimpliVity 325 Gen10 Node ¥+ —/ (2 * SimpliVity 325 Gen10 Node ¥+ —/ 1< *OS fBEAAHDD & LT 2 AE
1REERE BEEH(FS4IT45—2 2AY k 9,10) *BREBY Y —ILICKY BB LEIhET,
*O—TAT7AIITILNA k. * RIKIZHEFH Sh 5D 300GB SASHDD X2 & * SimpliVity 325 Gen10 Node A{A(ZIZ 4 &
PCI Express Gen3 x8 2 0 k3. DHEEATHE ShET,
N—DTLIVTRTETH— *J— L ARSATELT, Smart 7 LA
* 12Gb SAS / 6Gb SATA %t E208i-p SR Gen10 a ¥ hA—5—[Z& Y,
*PCl RO b 2 [CEAEHEE RAID-1 #RiE
|| Secure Encryption 54 X (E *— L)

Q2F26AAE 35,000 F (ikifit)

* Smart 7 L4 E208 / P408 SR Genl0
OV rA—35—TRSA TEBEEILT 5101
WMEBERA T a3y (EXaT7HESIESAEUR)
*ESEREDY—/IN—1BICDEL ALV RABE

OE A LG &I, MBHLGS A RAEEZRTET. BFA—LICTSA o RAEFREEMNTS54 LV ARTALTYT,
EFA—IL T RLRAGEDERABEELRYET,

T—REBAXL—Y JOvY (47E) ERAUBTRRLTESL,
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HPE SimpliVity 325 Genl10

T—AREEAERA NL—2 TRV (B7A)

Smart 7 L4 P408i-a Smart R kL—2 /3y F1)— 96W 145mm
SRGenl0arv +rA—F5— P01366-B21 #0D1 16,000 F (%ikffiig)
* SimpliVity 325 Gen10 Node & v — & [TIZH#EH#EEH *Smart 7 LA P 2 —X3 Y hO—5—fERAKIC
* Flexible Smart 7 L4 3> hA—5— NYTY—FENATY Y F Fv/808—H
* YRT L R— FEIZ F—8—K— PR TH# Y—N=1HII2E, LW 1ELE
* 12Gb SAS / 6Gb SATA %fi&
* PR x4 Mini SAS 254 8 —x2 - X
* A HDD / SSD % 8 & = CiEis e Smant R kL—2 NATYw K Fy/80 48— 145mm
*¥2GB 75 v¥a NysF7yTXK)—FKI5SA rxrvyia P02377-B21 #0D1 32,000 F (%iikifiss)
*Smart R kL— Ny FY—FfFNAT Yy K Fo8
DR —hHE *Smat 7 LA P2 y—Xa > hO—5—{FERAIC

Ny T)—FREFNATY Y E TR 48—
H—N—1RIIDE, LWThh 1EALE

Secure Encryption 54 2> X (E A —/L#AG)
Q2F26AAE 35,000 M (Fiikifi*g)

* Smart 7 L 4 E208/P408 SR Gen10 I > FA—5—T KS(4J%
EEb T B=OITRELF T3y (EFaT7EELESAEUR)
* EEEHEDH—/IN—1 BICDELSAEVAMRE

T—4 4B SSD (W7E)
Extra Small All Flash Storage &%

Ry TS TRE SC 8SFF HPE SimpliVity 4x1.92TB SFF SSD Kit
SAS/SATA K54 7J #—2 R2Z28A#0D1 894,000 M (%)
xiky F TS URIERY— bF+ 17 SFF (2.5 1 > F) *1.92TB RI SC 2.5 # 6G SATA DS SSD x 4 &
SAS / SATA @ SSD % # AT 4E (RAID-1+0 and RAID-5)
* SimpliVity 325 Gen10 Node (> ¥ — ) ITIZ#1 #;
* SimpliVity 325 Gen10 Node Tl&. Smart 7 L { P408i-a Small All Flash Storage #R%
SR Genl0 O ¥ kO—5—AVEERE
HPE SimpliVity 2600 G10 4000 Series Kit

Q9Y49A #0D1 1,410,000 FI (BiikfH+g)

*1.92TB RI SC 2.5 # 6G SATADS SSD X6 &#f
(RAID-1+0 and RAID-5)

OE A LG &I, MEMLGS A RABERTET. BEF A —LICTSA o RAEFREENTE51 LV ARTALTYT,
EFA—IL T RLRAGEDERABEELRYET,
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HPE SimpliVity 325 Gen10

y

| INIC

—
Network

®HPE SimpiVity 325 Gen1l0 D+ kJ7—4 7HTHA—Tlk, #2HR—F 1GbE 4 ;R— + 33Li Ry bD—4 7HTH— (EPYC 7xx1 THt v H—f&H
D #H) DIEH. 10GbE LU LD FlexibleLOM 7 & T2 —hhBETY . 4T 3 > T PClExpress RA Y kHIERY bT—9 FHE T2 —%ZIRARETT,
EPYC 7xx2 TRt v H—{E#EFIZ(E. 72R— K NIC [EHY FHA. (SimpliVity Management A+ 4 A > k1% 10GbE NIC @ VLAN %E| TE AT #E)

A2 iR— K Ethernet &y b7—4 78 TR — A —4 v k(10Base-T,

RJ-45 a9 52— 100Base-TX, 1000Base-T x 4)

Ethernet 1Gb 4 R— k 331i v kT—4 7H T4 —

* Broadcom &0~ hA—5— (BCM5719) &
* EPYC 7xx1 7O+t v Y —{E#i T, EPYC 7xx2 Ot v —H#HEFCIEZA Y R— K NIC [EEEShFEA,
* HPE SimpliVity 325 Gen10 Tl& 4 R— ®D MW 2 R— k% SimpliVity Management FIZERA L F9,

FlexibleLOM 28y FERY FT7—9H FE TR — (1 #BBIRWLE)
10GbE RJ-45 %2y b —4 FETH—

1—Hxry b

RJ-45 ARy 2 — (10GBase-T, 1000Base-T x 2)
HPE FlexFabric 10Gb 2-port FLR-T 57810S Adapter

700759-B21 #0D1 81,000 M (ki)

* |RE 4 : FlexFabric 10Gb 2 /R— k 533FLR-T ®*v kD —49 7H T4 —

* PCI Express Gen2 x8. FlexibleLOM 74 74 —

* Marvell 883> b O—35 — (FastLinQ QL57810S) #&#

*TOE, iSCSI 742t 35 L—4%. iSCSI Boot, FCOE., SR-IOV., GENEVE. VXLAN. NVGRE IZx}/&

* FLR-T 57810S (&, CEE (Converged Enhanced Ethernet) [Z2& Y. NIC #BED(EH. FCoE #EEMNFIAFAETY
*xCatb LLEDY AR FRT7 F—TLHWE (Cat 6A LLL % HE) A—Hhy k

RJ-45 2R 23— (10GBase-T, 1000Base-T x 4)

HPE FlexFabric 10Gb 4-port FLR-T 57840S Adapter

764302-B21 #0D1 115,000 [ (%tikffits)

10GbE SFP+Ry kI—4 PR TR—

* B8 S 42 : FlexFabric 10Gb 4 R— k 536FLR-T A /A—J K Ry hJ—9 7HE T2 —

* PCI Express Gen3 x8. FlexibleLOM 74 74 —

* Marvell 8 3> b O—35— (FastLinQ QL57840S) #&#k

*TOE, iSCSI 72t 35 L—4. iSCSI Boot, FCoE. SR-IOV. GENEVE. VXLAN. NVGRE IZx}/i&

* FLR-T 57840S [&. CEE (Converged Enhanced Ethernet) [Z& Y . NIC #EED (Fh ., FCoE #REMNFIATEETY ,
* 10Gb Eryk ([, Cat6 UEDYA R ER7 4—TILHWHE(Cat 6A LU E % H#ESE)

A—YFRv bk

SFP+a% %9 B — (10GbE SFP+x 2)

HPE FlexFabric 10Gb 2-port FLR-SFP+ 57810S Adapter

700751-B21 #0D1 75,000 F9 (%iikiiig)

10/ 25GbE Ry b —4H FH T2 —

* |R# G4 : FlexFabric 10Gb 2 FR— k 534FLR-SFP+ JIYNR—S K Ry kD—9 7H4 T2 —

* PCI| Express Gen2 x8. FlexibleLOM 7% 74 —

* Marvell 83> b O—35— (FastLinQ QL57810S) #&#k

*TOE. iSCSI 72+t 35 L—4%. iSCSI Boot, FCoE. SR-IOV. GENEVE. VXLAN. NVGRE IZx}/i&

* FLR-SFP+ 57810S [&. CEE (Converged Enhanced Ethernet) [Zd& Y. NIC #E2D (A . FCoE #aENFIARIAETY
* 10GbE SFP+ SRR — JJL#E#E. F1zIk 10G Base-SR / LR #E#tI<xt it

4 —4%%v b (25GbE SFP28

SFP28 a4y 2 — / 10GbE SFP+ X 2)
HPE Ethernet 10/25Gb 2-port FLR-SFP28 BCM57414 Adapter

817709-B21 #0D1 107,000 F (%iikffisg)

* B8 G4 : Ethernet 10/25Gb 2 7R— k 631FLR-SFP28 *v kD —4 7H TH—
* PC| Express Gen3 x8. FlexibleLOM 74 74 —
* Broadcom #> kO—35— (BCM57414) &8
* SR-IOV, GENEVE. VXLAN. NVGRE. RoCE IZ#/i
* 25GbE SFP28 DAC 47— JJL##t. 10GbE SFP+ DAC 7 — J )Lk,
F1z1% 25GBase-SR ##%. 10GBase-SR /LR / LRM #E#t1Zxt i
A4 —4% v bk (25GbE SFP28

HPE Ethernet 10/25Gb 2-port FLR-SFP28 SFP28 374 —  /10GbE SFP+x2)

MCX4121A-ACFT Adapter

817749-B21 #0D1 108,000 F (%iikffis)

* [A% R4 : Ethernet 10/25Gb 2 R— k 640FLR-SFP28 vy kD —4H 75 T4 —
* PC| Express Gen3 x8. FlexibleLOM 74 74 —

* Mellanox #3 > k B—5— (Connect X-4 Lx) &

* SR-IOV, GENEVE. VXLAN. NVGRE. RoCE [Zxth&

>

Ry bI—=7
TETH—
AFvav

*y kI—7
TETE—
AFvav

* 25GbE SFP28 DAC 7 — J JL#%#t. 10GbE SFP+ DAC 77— JL#E. F1=I% 25GBase-SR ##t. 10GBase-SR /LR / LRM ##tlI< xS

@FlexibleLOM 74 F 42— & (&, PClExpress & THY B D, HRR—REEE L7, ProLiant EADHET ¥ T4 —TF. (BK 1K)
@10/ 25GbEDAC 57— TILE LUV RS o—nN—lF, Ry T—9 FHATEI—RAATLa DEBESBLTLESL,
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HPE SimpliVity 325 Genl10

y

PCl Express ARy bR Y bI—9 FHETEZ— FTFLay)

1GbE Ry FI—9 7HE TR — A4 —4 % k(10Base-T,
RJ-45 3R Y 4 — 100Base-TX, 1000Base-T X 4)
. HPE Ethernet 1Gb 4-port BASE-T BCM5719 Adapter
647594-B21 #0D1 38,000 M (%iikffits)

* |[HBLS 4 : Ethernet 1Gb 4 7R— b 331T *y kT—49 7H TH—

* PCl Express Gen2 x4 E— K, A—JA 77 A JLITINA b x4 AT Z =R, N\—TLUFTR FETH—
1l > —_— b

* Broadcom &0 > hA—5— (BCM5719) & A —43 v k(10Base-T.

RJ-45 3R 52— 100Base-TX, 1000Base-T x 4)

' HPE Ethernet 1Gb 4-port BASE-T 1350-T4V2 Adapter
811546-B21 #0D1 77,000 F (%iikifits)

* [HEL& 4 : Ethernet 1Gb 4 /R— k 366T ®*y kI—9 74 T4 —
* PCl Express Gen2 x4 E— K. O—7A 77 A LIS kx4 AR 9 2 —RIE. N\—TLVFTR 7FETH—
* 4 T O—5— (Intel Ethernet 1350) &

10GbE RJ-45 &y bI—H FHETH—
A4 —4% % ~(10GBase-T,
RJ-45 a9 52— 1000Base-T, 100Base-TX X 2)

' HPE Ethernet 10Gb 2-port BASE-T 57810S Adapter

656596-B21 #0D1 75,000 F (Biikifiig)

* [A5 R4 : Ethernet 10Gb 2 7R— b 530T ®*y b T —49 FH A2 —

* PC| Express Gen2 x8 E— K, O—ZFA 77 AJLIZILNA kx8 AR B —RE. N—DTLVFR FHETR—
* Marvell 83> b O—35— (FastLinQ QL57810S) #&#;

*TOE. SR-IOV. GENEVE. VXLAN. NVGRE [Z%f&

*Cat6 LED YA R kR7H—T)LHWLE (Cat 6A LLE FHEE)

10GbE SFP+%y b —%H 7H TR —
A —HFy b

- HPE Ethernet 10Gb 2-port SFP+ 57810S Adapter SFP+a %y 58— (10GbE SFP+x2)

652503-B21 #0D1 70,000 [ (%iikiEiHE)

* [H& 248 : Ethernet 10Gb 2 7R— k 530SFP+ v kT—4 7HE T2 —

* PCl Express Gen2 x8 E— K., O—JAIZ7AJLITILNA kb x8 ARY B —H . N—TLVIR 7ETH—
* Marvell 83> b O—35 — (FastLinQ QL57810S) #&#;

* TOE, SR-IOV. GENEVE. VXLAN. NVGRE |3}

* 10GbE SFP+ $#g~7 — JILiERE. FfzldA —H R v k 10GBase-SR / LR E#E 5t

SOy ZEElS *“J b 7_7 79’79_ A —H% %Y k (25GbE SFP28

SFP28 a1y 5 — / 10GbE SFP+ X 2)

. HPE Ethernet 10/25Gb 2-port SFP28 QL41401-A2G Adapter

867328-B21 #0D1 107,000 [ (%ikflitk)

* |[HE 4 : Ethernet 10/25Gb 2 7R— k 621SFP28 *v kT—4 74 TH—
* PCl Express Gen3 x8 E— K, O—JRAIZ7AJLITILiNA bk x8 ARY B —H s, N—TLVIR 7FETH—
* Marvell #3> b O—3 —(FastLinQ QL41401)#5#;
* SR-IOV. GENEVE. VXLAN, NVGRE. RoCE =%}/
* 25GbE SFP28 DAC #— 7 L. 10GbE SFP+ DAC 7 — J JLiE#k.
F1=1% 25GBase-SR . 10GBase-SR / LR % *f I

A4 —H* v b (25GbE SFP28

. HPE Ethernet 10/25Gb 2-port SFP28 BCM57414 Adapter | OFP28 IRIH—  /10GbE SFP+x2)

817718-B21 #0D1 110,000 F (%iikffiss)

* |[H3 R4 : Ethernet 10/25Gb 2 7k— k 631SFP28 Xy kT —49 75 T4 —
* PCl Express Gen3x8 E— K, A—JA 77 A JLITI\A b x8 ART Z—RIs. N—TLUFTR FETZ—
* Broadcom &3 > k O—5 —(BCM57414)18&;
* SR-IOV. GENEVE, VXLAN, NVGRE. RoCE [Zx}/&
* 25GbE SFP28 DAC 47— 7 JLi#E#E. 10GbE SFP+ DAC 77— 7 JLiE#:.
F =% 25GBase-SR ###i. 10GBase-SR /LR / LRM H# [ %t i

4—4%%y k (25GbE SFP28

A HPE Ethernet 10/25Gb 2-port SFP28 MCX4121A-ACUT Adapter | SFP28 3£ 7% — | 10GbE SFP+x 2)

817753-B21 #0D1 111,000 M (%iikfEit%)

* |[H& R B : Ethernet 10/25Gb 2 7R— k 640SFP28 Ry kI —H 7 & T4 —
* PC| Express Gen3x8 E— K, O— 7O 77 A JLTILNA Fx8 AR B —RfE. N—TLVFTR FETH—
* Mellanox 83> k B—35— (Connect X-4 Lx) &k
* SR-IOV, GENEVE, VXLAN. NVGRE. RoCE [Zxt/&
* 25GbE SFP28 DAC 47— 7 JL#%#&. 10GbE SFP+ DAC 77— J JL#%#:.
F 1z 25GBase-SR ##it. 10GBase-SR &%=t i

*y bI—=9
TETE—
+Foay

*v bI—=9
TETa—
+Foay

®10/25GbEDAC ¥ —TILE LUV RSV I—N—lF, Ry b T—9 FETE—BA T a3 OERESBLTESL,
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HPE SimpliVity 325 Gen10

1/10GbE RJ-45 &2y b —H 758 T4 —H

1GbE / 10GbE
RJ-45 RIS 2495~ / RJ-45 LAN #—J L \ R %75~ HPE Networking
v kI—4 K j WRHEOY
TETE—
*RJ-45 ¥ —J LT FRRRESHR
* 10GbE E#fIc[% Cat 6 LEDY — TILABRE
1GbE (1000Base-T) F RJ-45 LAN —JJL 1GbE (1000Base-T) / 10GbE (10GBase-T) f RJ-45 LAN 4 —J)L

B g BE | ki et BE | Biikflts ot E T ffi 4%
LAN 7 —J )L 4ft CatSe RJ45 | C7533A 600 F | CAT6 STP Cable, 0.9M | AF594A | 2,600 M || CAT6A 1.2m 4 —J)L |861412-B21| 7,000 M
LAN 4 — 7L 7ft CatSe RJ45 | C7535A 800 M | CAT6 STP Cable, 3.0M | AF595A | 3,800 A | CAT6A3m 7—J)L  |861413-B21| 10,000 M
LAN 4 —J )L 14ft Cat5e RJ45 | C7536A | 1,000 F | CAT6 STP Cable, 10.0M | AF596A | 7,000 F | CAT6A 6.4m “7— )L |861414-B21| 12,000 A
LAN 4 — )L 25ft Cat5e RJ45 | C7537A | 1,600 M

10GbE SFP+ vy rO—4H 75X T4 —H

10GbE SFP+ — = " b B — .
- o SRR — J L / \ SFP+a %7 % HPE Networking
EA R 10GbE SFP+ DAC #—7J L BMahsns
THETHE— K j "
*DAC ¥—J LI TFRRESR
LC
Sr—TILES . AR 8— .
10GbE SFP+ k5 ¥ ¥—/3— T7AN—F v =T
* hS UL —N—EFiRRESHE *ILFE—F T74N—FrRIL
* D7 A N— T—TILARENE T—IJIIETiER%2S 8
10GbE SFP+ DAC 4 —J L
E RS BE BiiR s BEA B BiiR{fis
10GbE SFP+ fR#4— /L 3m 487655-B21 23,000 F9 | X240 10G SFP+ SFP+ 1.2m DAC Cable JD096C 25,300 [
10GbE SFP+ ##g/7— Il 5m 537963-B21 27,000 A | X240 10G SFP+ SFP+ 3m DAC Cable JD097C 36,000 A
Aruba 10G SFP+ to SFP+ 1m DAC Cable J9281D 21,600 F3 | X240 10G SFP+ SFP+ 5m DAC Cable JG081C 39,900 [
Aruba 10G SFP+ to SFP+ 3m DAC Cable J9283D 30,800 [ [ X240 10G SFP+ 7m DAC Cable JC784C 65,400 [
Aruba 10G SFP+ to SFP+ 7m DAC Cable J9285D 42,200 [

10GbE SFP+xtis b5 > & —/3—
TS BE T iRifAE 55
850nm YILFE— K OM2 774 /8\— —TJJLTHRK 82m.

10GbE SR SFP+E> 2~ 455883-B21 | 90.000F | g5 L FE— K OM3 77 4 15— #r—JLTHA 300m DI HHS
10GbE LR SFP+E 21—l 455886-B21 | 150,000 [ | 1310nm SV HLE— K T7 A /8— r—ITILTRA 10km OEREIHG

TILFE—F T7A4N—F ¥R 5—T)L

B R B BiRimE
77 4 AF v RJL OM3 #— F )L 1m (LC-LC) AJS34A 11,000 [
77 4 8F v RJL OM3 #— F )L 2m (LC-LC) AJS35A 14,000 4
77 4 AF ¥ )L OM3 &/— F )L 5m (LC-LC) AJB36A 15,000 4
T 74 INF v RJL OM3 ¥—TJL 15m (LC-LC) |  AJ837A 19,000

@10GbE @ DAC 7—T L. rSUI—N—[ZDW\TIE, BHSNDRXA v FRIZHERDS 2. AN R—FFE2LDERBIRC 2SN,
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10/ 25GbE SFP28 vy b —4H 7 & 4 —F

HPE SimpliVity 325 Genl10

10/ 25GbE
SFP28 SRR — T ILHR / 10GbE SFP+ or 25GbE SFPZS\ SFP28 345 % — HPE Networking
Ty kI—% DAC #—J L j WRHEOY
TETH— - z
*DAC 7— I LITTFRERESHE
e LC
Ser—TILE 10/ 25GbE SFP28 [Z#ifisd % | ART 2 — N
A T A R—F vt =TI
T —IN—
x FSYL—N—ETREESE *TILFE—K T74N—FvRIL
* D7 A N— T—TILARENE T—IIIETREREZSE
10GbE SFP+ DAC #—J )L 25GbE SFP28 DAC 77— 7L
B R R HiiRimE EaES BE iRmE
10GbE SFP+ ##%~ —JJL 5m 537963-B21 27,000 [ | 25Gb SFP28 to SFP28 DAC 4 — 7 JL 3m 844477-B21 37,000
B-series Active Copper 1.0m DAC Cable AP818A 90,000 A | 25Gb SFP28 to SFP28 DAC #— J'JL 5m 844480-B21 43,000 A
B-series Active Copper 3.0m DAC Cable AP819A 110,000 A | 25GbE SFP28 to SFP28 AOC 7 — J )L 7Tm 844483-B21 188,000 M
B-series Active Copper 5.0m DAC Cable AP820A 130,000 A | 25GbE SFP28 to SFP28 AOC 4 — J'JL 15m 845396-B21 212,000 A
X240 10G SFP+ SFP+ 1.2m DAC Cable JD096C 25,300 F | M-series 25Gb SFP28/SFP28 0.5m DAC 4 —JJL | RAG18A* 22,000 [
X240 10G SFP+ SFP+ 3m DAC Cable JD097C 36,000 [ | M-series 25Gb SFP28/SFP28 1m DAC #—JJL | R4G19A*! 28,000 4
Aruba 10G SFP+ to SFP+ 3m DAC Cable J9283D 30,800 [ | * 1 : 867328-B21 SFP28 QL41401 NIC D&+ HR—
Aruba 10G SFP+ to SFP+ 7m DAC Cable J9285D 42,200 [
SFP28 / SFP+3fis k5 > & —r8—
EES BE ikl &%
= e 850nm YILFE— F OM3 77 A /3— #—T)LTHRA 70m,
25Gb SFP28 SR 100m LC k5 v o—iN 845398-B21 | 241,000 F | go0 = 2 =l Qa9 A T TBA 100m OGRS
. 850nm T )LFE— K OM2 77 A /A— & — T L THRX 82m.
10GbE SR SFP+E>2 =)L 455883821 | 90.000F | g5om < L FE— K OM3 77 1 /5— #—J L THK 300m DEMI=HHE
10GbE LR SFP+E L1 —)L 455886-B21 | 150,000 [ [1310nm L VS LE—F T 74 /18— —TILTHERX 10km DIEREI< 5
Aruba 10G SFP+ LC SR 300m J9150D 148,000 M | 850nm R LFE— K 77 A /85— & —TLTERA 300m QEEIH S
MMF Transceiver
Aruba 10G SFP+ LC LRM 220m 39152D 163,000 F [ 13100m IALFE—F T 7 48— 7 —TLTRK 220m DI HIE
MMF Transceiver
TILFE—FK J74N—FvRIL ¥—T)L
ENES BE BiiRimE B BE iRimAE
77 4 AF v FJL OM3 — I )L 1m (LC-LC) AJ834A 11,000 [ | 77 4 /8F v &)L OM4 —TJL 1m (LC-LC) | QK732A 13,000 [
77 4 AF v HJL OM3 —J )L 2m (LC-LC) AJ835A 14,000 @ | 77 4 /3F ¥ %)L OM4 #—JJL 5m (LC-LC) | QK734A 19,000 /4
77 4 18NF % )L OM3 r— T )L 5m (LC-LC) AJB36A 15,000 [ | 77 4 /3F ¥ )L OM4 #—TJ )L 15m (LC-LC) | QK735A 24,000 [
T 7 A INF v RILOM3r—T )L 15m (LC-LC) |  AI837A 19,000 [

®10GbE. 25GbE ® DAC 7—7J L.

FSUo—nN—I2D2WTR, BERENDRA v FREEZDS X, RANYR—FFHLDEERCESIL,
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y

@HPE SimpliVity 325 Gen10 Node (¥ ¥ —3) [Z1&, B#ETRT—H TS A FEFThFEA,

COEDNT—H TS5 % 2@RIRLTEEHL TSN,

O&ENRT—YTFA121F 100V ABEI— FARRLEREA. BEICHELTRREI—F #7203 UnoBRLTIEEL,

ENRD—YTSAFMFUNDERI— FRTORESBL TS,

JEED N RD—BTS5ARExY b (LE)

DL325Gen10 Y& V&Y b RT—H4TS54 Ny TFL—>

P04983-B21 #0D1 19,000 M (%:ikffits)

* D —H TS5 DAEEBRICBHERF Y b

* SimpliVity 325 Gen10 Node (¥ v —*) [Z 1 #4728
*EBRAERBYY—ILICKY BB LEIhET,

*FS N —H TS5 4 x2 BEHEYR—F

AC BRR/NI—YTS54

500W FS Platinum LH /80 —H% 75 4
865408-B21 #0D1 47,000 M (Bikffits)

* BxKH 71 : AC100/ 200V B 500W
* 80PLUS Platinum RBERG S#FEADT—H TS5 4
* 200V PDU. UPS ##:f IEC C13-14 TR — F(2m)1 AEZ K+

800W FS Platinum LH /80 —H 75 4
865414-B21 #0D1 58,000 F (iikffits)

* BxKH 51 : AC100/ 200V B 800W
* 80PLUS Platinum RBERG S#EAT—H TS5 4
* 200V PDU. UPS ##:f IEC C13-14 TR — F(2m)1 AE# KT

800W FS Titanium LH /X7 —4% 75 4
865438-B21 #0D1 76,000 I (ki)

* A 5 : AC200V B 800W

* 100V 3E I

* 80PLUS Titanium BBEMG SMENT—H TS5 4

* 200V PDU., UPS ##:f IEC C13-14 TR — F(2m)1 AE# KT

1600W FS Platinum LH /8T —4 75 4«
830272-B21 #0D1 73,000 M (#iikifitg)

* fx KA : AC200V B 1600W

* 100V JExFIE

* 80PLUS Platinum BRBERG ST/ AT—H TS5 4

* 200V PDU. UPS ##:f IEC C13-14 EiF I — F(2m)1 AE# 5T
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OERDINT—HTSA1FTRTHY FTSTHG

@ SimpliVity 325 Gen10 Node (v —>) ISl T —H TS5 A (&
RBK 2 EE#HATRE, 2@EHT S L TRRERICEYET,

(2 BB LZE)

ONRT—H TS & 2BEHTIEE. AL2A TD/T—
YISATH—TIRLENHYET,

OHEBRICEYNRT—H TS5 2@BEHLIBETEH, KT —HT
SADREBANTELMEENHY FTH, FUVHIOKELR
N)—HTSAIZRBT B L THEAEETT, BESHhD
HREN., BXUNRI—H TS DREALAEFIZDLTIE, HPE
Power Advisor |Z TR LT 2 &Ly, HPE Power Advisor (&
TR Web ¥4 FEYF LT URERALTSESL,
https://[poweradvisorext.it.hpe.com/

SimpliVity 325 Gen10 Node 122U\ Tlk, XR—X & %45 ProLiant
DL325 Genl0 THEHH LT Z&ELY,
Y—N—ORT—H TS5 DEFER, PDU OTEROYA I D
(&, 100% Utilization ) Fan Loss Operation D& H{EZFERA L T
(&L,

@ 80PLUS Silver / Gold / Platinum / Titanium F2EIZ DN TIETFER
Web #4 MEE)ZSRBLTZEW,  http//www.80plus.com

ACBRa—F #7Fvav

100V f C13 - NEMA 5-15P iR — F
2m, I59% | AFs72A 2,000 F
200V B C13-14 BRY— I L
0.7m, ¥L— AOK03A 1,000 F3
2m, I3v4 AOKO02A 2,000 §
2m, JL— AF573A 3,000 F
200V f C13 - NEMA6-15P BEa1— K
36m. 75v4 | AON33A 6,000 A

* CORNOMIEEFHIRMEETT
* Y—/N\—ZREIC5IFHTEICIE. 7—TILRIZEY.
BRERI—REY—N—DroATRENHY FT,
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44

DC BRANT—H TS5 4

800W FS DC-48V LH /A7 —H TS5 4
865434-B21 #0D1 79,000 [ (BiikfEi4&)

*{ZEANEE : -48V DC (FFAFEH : -40V~-72V DC)
* EFE A DB : 22.1 A (-40V DC B) / 18.2 A (-48V DC B¥) / 12.0 A (-72V DC )
* K AES - 800W
* T RFE K 94%D DC /RAT—H TS5 4
*-48VDC BiREHRAI— FIZRBELEFE A,
NRI—HTSAEHBROPD DCEHEI—RET—RT—TILERABELTLESLY, . _
K F—RBT—TLIZRY 135 L TERET 1 EHE UGPSR L SR
(DC-48V D+ & —#RDIEHE(EL. 10-12AWG BREFRHI R 4 —I<
BEET 5AR. ALEESE)
*N\D—H TS5 F(IC, BERREITL—H—(FRK 40A)%
BHLERNIVETT,
*DC BROBKRIFICIE, ERIBOHEREBICK DEREENIVLETT,

48V DC /87 —4—TJ)L¥ vy b (2.85m)
QOHB0A 13,000 FI (Htikifitg)

*SYIRITHB LI, ENT—Y TS BIBERFEEIL—D—%FKIT=
JL—h— 2=y MIERRT 2IEEICHELZ-48VDC O— A T3>
(RE-48VDC TL—Hh— 1= tDERRHZESE)

* FiAR(-48V) + 2R(RETURN) - 7 —R#R(#R/H) ## D DC BER7— /L (& 10AWG) . R,

¥ r—TLOKIEE, KT—HT5 4 BHEAICEEREED 9 8 —BEUT —RBOH B00WFS LH /89 —4 IS4 (BRE)
1) U ERFHEY 417, DC BREMEAICIZ Y > JiiF x 3 HBERY #F1+F,

*BRIZDC 7—IIERET 258, NT—H TS5/ LEIZHFE,

10-12AWG D+ « —#R + 7T—RARB L AL E
*DC BREORSIHICF. BRIBOEAKECL S ERELALETT, @ l :||_F l

|| 800W FS LH /R —4 754 (BEE) APP #t Saf-D Grid 245 & —

865428-B21 #0D1 66,000 F (R:ikffits) +2 AR
—J L =EE

* ANEFE : 380V (FEEER Py

* ERANEFR - 2.3A(380V DC B) —JIL D) YT fl

* RAHAEA : 800W
* EHHFERK 94%0 DC /ST—H TS5 4

*DC ANEED— FIEHERLEE A, 380VDC A BEEXERa—FK #7v3>
RO—4 TS5 EHMDHD DC BEI— FEABELTI &L, — ‘
ANEEI#Y8—: IS5 8 APP #t Saf-D Grid 2549 5 — 277VACI380VDC BEBEBR T — I )b

* & E/E DC iR FADER/ N EXRHENVETT, om J6X00A 11,000 M

*DC BEDESTHEZ1Z. Safe-D Grid 2% 4 —1 EBFEBHOD
BB B—EFE - EEHROBAITE. BAEERTETT, * 2 DEAOME LB T,
ZTRUNDIGTFBHOERAEZDGEE, BRIZOFEEREITLD * 277VAC / 380VDC Xt B EREAERy—JIL
EREEPSBETT, * BEE DC RBAORBS BERFENBETT,

* BR7—JLillsl&. 5 v F=X APP %t Saf-D Grid 7545
*DC EEDEHITEICIE, Safe-D Grid a+49 2 —1 EmFh
e . FEHOREBARY Z—2F o EHEARDBHEICIE,
L 380VDC Fi Safe-D Grid SEEERI—F AEREBEITFETYT TN U DIHFFRHOESEHEDBA .
BRIZNHERBICL D EREENILETT,

* Safe-D Grid BEEERI— FIFARLYBIRLTLIZEL,
*800W FS LH "D —H% TS5 A (BER) EHEAERYT—JIL(14AWG)
* BR7—JIILOEIFIE. 5 v FH APP # Saf-D Grid 75 4 %#EH

-48VDC BRDIZBED/INT—Y TS5 A4 DERBHLXREIZHY £F. BFEICLTLESLY,
380VDC @ DC EIRERICDOLNTIE, HVDC IREEFICTHHK L FZE 0,

SLEDNNT—HTSAERy b TSR
@ SimpliVity 325 Gen10 Node (v —) IZI&, /NT—Y TS5 A [RK 2 BEEHAEE, 2BARH TS TRERERICAY FT,

ONRT—H TS % 2BEHTZEE. ALAATONRT—H TS TH—FTI2RENHYFET, (ACERL DC BRDEEVCELDIBERIET)
OERICEYNRT—HTSAE 2BEHLEBETEH. NT—HTSAORNEERANTELRVEELHY FIH, ZERT—HTSALVHEIDKREL
NI)—HTSAITKRT B L THRHIGARETT . BERINBZBEEN. B&UNRT—HTSAOREATERICDOLTIE. HPE Power Advisor IZT

LT &N, HPE Power Advisor [ZBEE Web ¥4 b & UA >S54 URZEFBAL T &L, hitps:/poweradvisorext.it.npe.com/
SimpliVity 325 Gen10 Node IZD WLV Tlk., A—2R &% % ProLiant DL325 Gen10 THE L TL &L,
Y—nN—DINT—H TS 4 DEIR, PDU PTERED YA 225 DOEEIE. 100% Utilization 0 Fan Loss Operation DB HEZEFEAL T ZELY,
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48VDC JL—Hh— 2= b ZHA L 1= DC-48V /T —H% 7S5 A M DC B #fl

48VDC JL—H— 1= b

48VDC JL—H— 1= b

DC -48v -—'Lc :‘/7 .....
1 - DC -48V
BAAANDTL—H—

&5t 10~%k 100A @ 10~22A 2/ Bx
ERNFEIND

N DC -48V
T=IIERBYET, ProLiant #—/\— KO—HF54 S—

—> BIER 54 TRT—T
DC EiER A~ DC -48 #fF. RETURN ##F.

FRT—T I 2 7—JIL

Sy QOHB0A 48V DC/8T7—4#—T )L Fw k (2.85m)
7 — A HE#R

* TL—h— 2=y FEERALEVES. DCBRREBRISAAT— TS BOTL—H—HBE
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y

XaUF4s *Fay

‘_

Trusted Platform Module (TPM) 2.0 4 73> Fv b
864279-B21 #0D1 10,000 M (Bitkifitg)

HPE SimpliVity 325 Genl10

* ERAEIHE TPM (SEML 1N B X2 YTy FuT
* VMware v6.7 [ZT TPM 2.0 [Zxt

Genl01WU EFal)T4— RE)L Fy bk
867998-B21 #0D1 11,000 M (#iikffiig)

* Y—N\—RFIEICRYFTEEF2)T1 REL

*F—TAYYFTEILET, Y—N—~"DFELMEBEHT I X%

ST EMNTEEY,

t¥XalFa— A€ AVY Fy b
875519-B21 #0D1 9,000 M (#iikifisg)

*x X2 YT —AELEOVITHHDR

‘_

1U Genl0 ERBARIMA T a Y
866473-B21 #0D1 5,000 M (Hiikifisg)

*H—N—EROMBEHRMT 54 T a

SYFIL ATFTay

‘_

DL325Genl10 &) 7)LiR— bk Fv b
P05045-B21 #0D1 6,000 [ (®iikifits)

Trusted Platform Module (TPM) 1.2 & k FIO
872108-B21 1,000 F (%ikfiitg)

*TPM20 #7723 %y b & TPM 12 ICHRET HTHERTEHE
* Trusted Platform Module (TPM) 2.0 # 7> 3 > % v k (864279-B21) M
BRIRWZA

Genl01U ¥ a )74 — NE)ILFv FNEFR

* RAZEIZS Y 7L R— F(RS-232C. DB-9)% 1 R— FERT B4 T3> (BX1E)

9992k L=ILxy k (7E)

1U SFF B Easy Install RS v o L—IL¥ v +
734807-B21 #0D1 13,000 M (Bitkifitg)

*SYINLDBRYNLABELS VI L—IL

* HPE SimpliVity 325 Gen10 Node ¥ ¥—> 21=w hZlk., Sy 9 L—IL Fv b&, R%E
BESATVERA, Dr—SEHRIDT VI L—ILxy FERIEF—F—< S0,
*IANE S UPANF v EFR Y FAEOR S HETATEEL(61-92cm) T v ¥ L—IL

1U Easy Instal X5 v o L—IL¥v A
— T—=TILIRDAY T —L
734811-B21 #0D1 5,000 M (#tikifitg)

* Z v Y BERETORTFHICT—ITILRYEILEZESIZT S

=TI IRXDAV N T—LDFY +
*Easy Install X5 v L—IL¥ vy FHRE
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A=y Mk SvIL—IL Ty LY
=TI IRXTAY b T—Llk REFMT
ShTWERA, BIF T av iRy FET
DT, Yv—TEBHDZFVY L—IL
FYRBEVT—TIL IRTAD+
F—LERGA—F—L 20,

* TV JICEBLIEEE., 5IETHLTY—N\—AD A »TF VAN EHE

PDU FDMDS v 9F T avE&USYIRBRIE, SvIFTLa B ORATLEREE
BRLTLESL,



HPE SimpliVity 325 Gen10

y

JDE—FEEYI LT (WA)

A —H% % ~(10Base-T,

100Base-TX, 1000Base-T x 1) HPE Networking

Integrated Lights-Out 5 (iLO 5)

*FUR—

* Y —/N\—BEICRIA5 IR—IA D b R— N EZHLEE

*/N\—Fx7 N—X AES BEE1LAT&E

*iLO 5 DIZEEMEEICIX, VE—F TXR L a2V—I, REER
REo, REBAVOr—8—HERHBYET, 7T a v EBAL
SAEVREANTEHIET. 5748 UE—F T2VY—LP
REAT 4 7TEOMEELETEET,

iLO Advanced 1 $—/\— S A2 X
L BE 24x7 T ZHIYR— b &7 Y TT— MEM)
BD505A #0D1 65,000 M (%ikifitg)

* HPE SimpliVity 325 Gen10 TIZ%HAA T a T, &7
=L DBBRELF—F—LEEL,

* Integrated Lights-Out 5 (iLO 5) MDH#ERENLRIRT B1=5HD
SAEURF—

* JLIRMEED T S T4 AL UE—F AVY—ILEREBATAT
WEEE D FIFA AT BE

*3EMOD 24x7 TH=HIL Y R— B LVT v TT— HED
EFENTVWET, 4 FBUEICOVTIEALREMERED
TO=hI $R—rEFETHEALLESL,

HPE SimpliVity OmniStack ¥ 7 k™D 7 (#478)

OmniStack ¥V 7 b7

HF/Hhs0Yy

#iLO Management Engine [&. ) E— k TOHY—/\— Dl
BIUBEREDIFEN. Y—N—Dty b7y THSER /
ZW | mRYIR— LET, Y—1—D3514 THA V7 ILLBD
XEETOWEEERBLET,

#iLO Management Engine TRt S h HHEEIIRDEBY T,

- Integrated Lights-Out 5 (iLO 5 ') €— &)

+ Intelligent Provisioning (#—/3— v k7 v 7
- Agentless Management (E=% 1) > %)

+ Active Health System (32 17)

O H—/A—K{EDL 0S OREIEFT B LA BEEDTRY
Fy I F—AR—F/TIREHERALT. —1—0DEEE
T35 2 EMNTRETT,

SATATREDY—N— £y b7y T OSEOI—Cz Uk
FEQER. BBHTON—FIz7ERODTINE, BEFERD
BHRENTEETT

S A I RERKITOVTIE, FEHE S B Entitlement Certificate
(ZAEVRERFEE) TV R F—RHEIRE

QFEMIITREE Web 1 FESHLTSEEL,
http://www.hpe.com/jp/servers/ilo

€O0mniStack ¥ 7 k™ = 7I&. HPE SimpliVity 325 Gen10 ®
AEL1E (Yv—) HzY. LEXLETT, HPE SimpliVity
325Genl0 ME&/ — FTRERLEA FL—Y TOv Y O
(SSD &%) DEAELEICK Y. TRED 5#Y)%4 OmniStack
YILITT SAEVREF—F—LEEL,

HPE SimpliVity 325 Gen10 Node A OmniStack ¥ 7 kY7 S4 2R

R S

| wiRime | e

Extra Small All Flash Storage B¢ (1.92TB SSDx4) F

HPE SimpliVity 325 OmniStack 4.6TB SW | Roz7za | 940,000 F | Extra Small All Flash Storage #Es F

Small All Flash Storage #R (SimpliVity 2600 G10 4000 Series Kit, 1.92TB SSDx6) A

HPE SimpliVity 325 OmniStack 7.5TB SW | Rozzea | 1,180,000 M | Small All Flash Storage #iEs
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VMware vSphere ¥ 7 k=7 (VMware Solution [Zi428)

@®HPE SimpliVity 325 Gen10 Node (21, /N1 /A=A H—& LT, &/ — FIZ VMware vSphere Y 7 kD = 7HBETT,
HPE OEM kit VMware vSphere D58, TiRaRk&LYBUHES Ao RE2F—F—FZEL,
TR by TRTFOBRELY HPEOEM fRS5 4 £ R E#E LFEFT A, 1) T—/L(unbundle) k4> ELA (B1FE224Y) - VCAN % & HPE OEM RIS D
AL REFIATETT,

¢ TRRICEE SN TLYS HPE OEM kR VMware vSphere & gD fihIZ4 . Essentials Plus > vSOM (vSphere with Operation Management). Horizon bundle
BEDSA U ALFIAAAETY . %448, Essentials Plus OFIAIZ 3 / — FUTICRES N, TvCenter YUY E— F] #EEZFIATERLMV=O.
DR (Disaster Recovery) 44 cE/Sv o 7w THREICIXBELEE A,

HPE SimpliVity 325 Gen10 [Zx$/i L 7= VMware vSphere 3 &

WEE | mE | BREE | %
VMware vSphere 24 22X
VMware vSphere Standard 1P (3 £ 24x7 HR— k) BD711A 241,000 A
VMware vSphere Standard 1P (3 £ 24x7 *fﬂ':— Mt BFSM4EUR) BD711AAE 241000/ | W18 CPU M50 5 A+ & R AL E.
VMware vSphere Standard 1P (5 £ 24x7 Hr7/R— k1) BD512A 308,000 R S VMR A S b
VMware vSphere Standard 1P (5 £ 24x7 #iR— Mt BF 1 £ R) BD512AAE 308,000 [ =L, 33C kD TOotyH—n
VMware vSphere Enterprise Plus 1P (3 £ 24x7 H#HR— k1) BD715A 754,000 [ BR2CPURD S A ANBE
VMware vSphere Enterprise Plus 1P (3 £ 24x7 47 R— b+ BFS54 £V R) BD715AAE 754,000 | ° RA—FH805 1Y RERR

- 5 BHD574 U RADREITA
VMware vSphere Enterprise Plus 1P (5 £ 24x7 Hr7/R— k1) BD514A 937,000 A

VMware vSphere Enterprise Plus 1P (5 £ 24x7 4/ R— b+ BF 54 £ R) BD514AAE 937,000 [
VMware vSphere ROBO 54 > X
VMware vSphere Remote Office Branch Office Standard 25VM
(3 £ 24x7 YR— MMF E A —ILERG)

VMware vSphere Remote Office Branch Office Standard 25VM
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